

 
Барање
за доделување финансиски средства за реализација на програма (проект)
на здруженијата на потрошувачите

НАЗИВ НА ПОДНОСИТЕЛОТ  

	Име на организацијата 

	

	Поштенска адреса 
	

	Телефон: 
Факс: 
Е-пошта: 
Веб страна:
	

	Име на правниот застапник на организацијата (овластено лице за потпишување на договорот)
	

	Име на банка: 
	

	Број на банкарска сметка:
	

	Даночен број: 
	

	Регистарски број при управа за приходи:
	

	Датум на регистрација: 
	

	Тековен број на регистрација 
	

	Координатор на проектот: 
	

	Период на спроведување:
	

	Побаран буџет: 
	




Програма за работа од доменот на заштитата на потрошувачите за 2025 година



	
ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ И АКТИВНОСТИ ЗА 2025 ГОДИНА


	ЦЕЛИ НА ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ ЗА 2025 ГОДИНА


	АКТИВНОСТИ СО ПРЕДЛОГ НА БУЏЕТСКИ ТРОШОЦИ  ЗА 2025 ГОДИНА




[bookmark: _GoBack]ФИНАНСИСКИ ПЛАН
Преглед на трошоците во предлог-проектот и на бараните финансиски средства од Министерството за економија и труд т.е. Буџетот на Република Северна Македонија за 2024 година.

Опис на трошоци по категории и позиции, количествата и единечните цени.

	
Опис на трошоци

	Количина

	Единечна цена 
	
Вкупно

	Барана финансиска поддршка од буџетот на РСМ

	Партиципација
од апликантот - сопствени средства


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупни трошоци
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %

	
	
	



	Висина на финансиски средства кои се бараат од Буџетот на РСМ
      
	МКД ____________



	
	

	      Партиципација од апликантот  (финансиски средства)
      

	МКД ____________




Наведете ги посебните извори (сопствени и од други донатори) и износи на средства што ја сочинуваат Вашата партиципација:

	Извор 1. ______________

	МКД ____________


	Извор 2. ______________

	МКД ____________


	Извор 3. ______________

	МКД ____________


			   
     Вкупно:

	    
 МКД ____________
                                 



Вкупен буџет на предлог-проектот:    МКД _______________

Партиципација од апликантот во процентуален износ: ____________%



ЛИСТА НА ПОДНЕСЕНИ ДОКУМЕНТИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА (ПРОЕКТ) НА ЗДРУЖЕНИЈАТА НА ПОТРОШУВАЧИ ЗА 2025 ГОДИНА

	1.
	Тековна сосотојба и Потврда за регистрирана дејност) 
	

	2.
	Програма за работа од доменот на заштитата на потрошувачите;
	

	3.
	Изјава дека се занимава со активности и проекти од областа на заштитата на потрошувачите;
	

	4.
	Изјава дека за иста намена и активности наведени во програмата (проектот) не користела средства од друг орган на државната управа или други извори за иста намена и активности за кои поднесува пријава, а што би значело двојно финансирање на истите активности од различни извори
	

	5.
	Листа на експерти со високо образование одговорни за реализација на проектот.
	







                                                                                                                          Подносител на проектот             
                                                                                                            _________________________________
                                                                                                                ( потпис на одговорното лице)

